omnium confessione militum altrix refecit et 
reipublicae aere slto subvenit. Ad oppidum Berestecko Russiae cognomine dictum vehendis 
bellicis machinis eques suppeюiitatis ad castra nostra innumero ferme exercitu refecta 
alimentis, non sine dispendio sacramento, firmatam publice patefecit fidem. Ad Zvancum 
transactio et ipsa Tyrae littora ad invidias annorum ad iniuriam saeculorum Leopolienses 
in rempublicam testabantur obsequium cum rebus fortunisque suid attritis et accisis nobis 
et reipublicae deesse noluerint. Enim vero sensit iterum Cosacus infinita prope Moschorum 
aliarumque barbararum gentium multitudine mixtus, anno saeculi nostri quinquagesimo 
quinto, supra millesimum sexcentesimum non immunitatam Leopoliensium virtutem et 
constantiam, sensit et licet perduellis laudavit, tamen in hostibus virtutes argumento futurus, 
ita semper esse manifestum, fidei constantis splendorem, ut sicut facis ardens lumen 
occultari non potest, quin illud omnes videant, sic virtutis claritatem celari non posse 
quominus hostium etiam animos atque oculos in se convertat. Porro Georgium Rakocium 
Transylvanorum principem ambitu et violentia regnum nostrum occupare et vi potius, 
quam causa agere volentem quam animose lis non modo sustinuerint, sed etiam represserint, 
iam universo Europeo innotuit orbi. Iam vero caetera illa, quae nostri et reipublicae causa 
in suscipiendis, tractandis et expediendis variorum principum legatis subeunt onera, quae 
exercitibus nostris eorumque ducibus urgente necessitate exhibent commoda ipsa generis 
humani conscientia et testatur et ad omnem testabitur posteritatem. Caeterum cum pro 
muneris nostri ratione et pro ipsius rei aequitate fideles subditos nostros regia gratia fovere 
ornamentisque, ut memoravimus illustrare debeamus, civitatem Leopoliensem, eiusque 
omnes nobis et reipublicae iure iurando obnxios, Catholici, Armeni et Graeci ritus cives 
ac incolas novo splendore cumulare voluimus, ut memorandae virtutis exemplum ad alias 
urbes nostras habeatur. Quocirca quemadmodum eos, sine ulla Christianarum nationum 
exceptione, omnes circa antiqua ipsorum a divis praedecessoribus nostris concessa iura, 
privilegia, consuetudines, constitutiones et decreta (nihil prorsus in illis commutando) 
conservamus, ita eosdem, posteros illorum ex successura serie nascituros, totamque 
civitatem in praerogativis Cracoviensis et Vilnesis civitatum (quantum ad iura et titulos 
nobilitatis spectat) adaequamus, nempe ex unanimi senatus nostri consensu et concordi 
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equestris ordinis suffragio in generali praesenti omnium ordinum comitio memorati cives 
Leopolienses electioni regum Poloniae per duos ex Magistratu perpetuis temporibus aderunt, 
eisdemque subscribent. Bona terrestria, tam iure obligatorio, quam haereditario variis 
locorum (oneribus reipublicae, per omnia, salvis ac integris) acquirent, in conventibus 
ordinum regni publicis loco et suffragio gaudebunt, ad osculum manus regiae in comitiis 
regni, cum internuntiis terrestribus reges salutatari et iisdem valedicturi palam et publice 
admittentur. Caeteraque omnia licet, hic non expressa, pro expressis, tamen habenda, iure 
Cracoviensis et Vilnensis civitatum Iibere et sine cuiuspiam impedimento peragendi 
habebunt facultatem, constitutione Regni in praesentibus comitiis sancita et hoc nostro 
diplomate ad praemissa omnia mediante. In cuius rei fidem certitudinem et evidentius 
firmiusque testimonium praesentes manu nostra subscriptas, sigillo maiestatis nostrae 
regiae communiri mandavimus. Actum et datum Varsaviae in conventu regni generali, die 
octava mensis Augusti anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo octavo, 
regnorum nostrorum Poloniae decimo, Sueciae undecimo anno. Praesentibus 
reverendissimo, reverendis, illustrissimo, illustribus, magnificis et generosis Ioanne 
Tarnowski Leopoliensi archiepiscopo, Andrea Trzebicki Cracoviensi duce Severiae, 
Casimiro Floriano duce Czartoryensi, Vladislaviensi et Pomeraniae, Ioanne Zawisza 
Vilnensi, Alberto Tholibowski Poznaniensi, Ioanne Gembicki Pіocensi, Venceslao comite 
de Leszno Varmiensi et Sanbiensi, nominato archiepiscopo Gnesnensi, Ioanne Stephano 
Wydzga Luceoriensi, Adamo Kos Culmensi et Pomeraniae, Toma Lezynski Chełmensi, 
Thoma Vieyski Kiioviensi, [...] Białozor Smolenscensi, episcopis, Ioanne comite de Leszno 
Posnaniensi, Paulo Sapieha Vilnensi et exercitus magni ducatus Lithuaniae supremo generali 
duce, Grudzinski Kalisiensi, Vladislao comite de Leszno Јenciciensi, [...] Hlebowicz generali 
capitaneo Samogitiae, [...] Wierzbowski Brestensi, Alexandro Stanislao Beіzecki a Beіzec 
Podoliae, Ioanne Tarіo Lublinensi, Ioanne Kos Culmensi, palatinis; Stanislao a Popow 
Witowski Sendomiriensi, Ioanne a Pieskowa Skaіa Wielopolski Woynicensi, Alexandro 
Sielski Јenciciensi, Nicolao Bieganowski Podlachiae, castellanis; Georgio comite in Wisnicz 
Lubomirski regni campiductore ibidem regni, [...] Zawisza magni ducatus Lithuaniae 
supremis marschalcis, Nicolao a Prazmov, Prazmowski nominato episcopo Luceoriensi, 
regni, [...] Pac magni ducatus Lithuaniae vicecancellariis, Luca de Bnin Opalinski curiae 
regni, [...] Łącki magni ducatus Lithuaniae curiae marschalcis, Alberto de Pilca Korycinski 
praeposito generali Miechoviensi, secretario regni maiore, [...] Sarnowski nominato episcopo 
Praemysliensi, regni, [...] Sapieha magni ducatus Lithuaniae spiritualibus referendaiis, 
Andrea Morsztyn regni, [...] Brzostowski magni ducatus Lithuaniae saecularibus 
referendariis, Valeriano Stanislao Indicki magni ducatns Lithuaniae notario, Andrea 
Miaskowski maioris, Andrea Olszewski minoris cancellariae regni regentibus, [...] 
Lubowiecki nunciorum terrestrium marschalco, iudice terrae Cracoviensis, Andrea a Potok 
Potocki castrorum regni metatore, capitaneo Winnicensi, Petro de Ossa Ozga succamerario 
Leopoliensi, Francisco Dubrawski succamerario Praemysliensi, Martino Madalinski 
capitaneo Praemysliensi, Gasparo Woiakowski subiudice terri, Ioanne Woiakowski 
subdapifero Praemysliensi, Mathia Ustrzucki subiudice terrae Sanocensis, Stanislao 
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Baczynski cancellario sacrae regiae maiestatis et praesentis diplomatis notario et aliis 
plurimis nobilibus et incolis regni et magni ducatus Lithuaniae ad praesentem conventum 
regni generalem Varsaviae congregatis.